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Prostownica Bellissima 11877
MINI

Cena 114,99 zł

Numer katalogowy 152433900

Kod producenta LPNHE818839945/6-03

Kod EAN 8007403118778

Opis produktu

Bellissima Mini Prostownica do włosów
Specjalna podróżna kompaktowa prostownica - nasza mała podróżna prostownica nadaje się do wszystkich rodzajów
włosów i pozwala uzyskać idealną fryzurę, bez względu na to, gdzie się znajdujesz. Dzięki kompaktowej konstrukcji i
etui będziesz mógł zabrać tę lekką mini prostownicę z wydajną płytą ceramiczną.
Prostownica do włosów 200°C - Ta mini prostownica podróżna jest wygodna w każdych warunkach i piękna i ma
ceramiczną płytę. Lekki i łatwy w użyciu, osiąga idealną temperaturę 200°C. Dzięki niemu bez względu na to, jak
bardzo masz włosy, będziesz mógł pozostać stylizowany nawet w podróży.
Profesjonalne prostowanie - Bellissima oferuje możliwość precyzyjnego prostowania włosów i grzywki, aby uzyskać
profesjonalny efekt. Wszechstronny, praktyczny i ergonomiczny, nie musisz nic robić poza prostowaniem włosów, bez
względu na kształt (długie, krótkie, grzywki itp.).
Technologia Adaptacyjna - Ta mała prostownica ma temperaturę 200°C, która idealnie nadaje się do pięknej
prostowania, która nie rozmazuje włosów. Wreszcie, nasza prostownica z płytą ceramiczną i ochronną torbą
transportową jest wyposażona w automatyczną technologię wielonapięciową.
You Are Bellissima - Wzmocnij naturalne piękno swoich włosów. Normalne, cienkie, grube, falowane, kręcone lub
perwersyjne, będziesz mieć urządzenie odpowiednie do Twojego typu włosów, aby dbać o nich i ujawnić ich
najpiękniejszą naturę.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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